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Mocowanie górne amortyzatora
VRestomotive Ford Mustang
1964-1968

Cena brutto 1 300,11 zł

Cena netto 1 057,00 zł

Numer katalogowy RST-110.006.000.000

Opis produktu
Górne mocowania amortyzatora pełnią kluczową funkcję w zapewnieniu stabilnego i bezpiecznego połączenia amortyzatora z
karoserią auta, co jest niezbędne do prawidłowego działania zawieszenia. Nasze mocowania zostały starannie
zaprojektowane, aby wytrzymać duże obciążenia mechaniczne, jakie pojawiają się podczas jazdy, szczególnie w trudnych
warunkach drogowych czy przy dynamicznej jeździe. Wysoka wytrzymałość na uszkodzenia mechaniczne Odpowiednie
umiejscowienie poprawia komfort jazdy oraz stabilność pojazdu Pewniejszy montaż amortyzatora w stosunku do fabrycznego
rozwiązania Zawieszenie typu „bolt on” Do produkcji górnych mocowań amortyzatora wykorzystaliśmy wysokowytrzymałą stal
konstrukcyjną S355. Elementy zostały zaprojektowane w oparciu o środowisko CAD w celu zachowania jak największej
precyzji, z tego również powodu do wycięcia odpowiednich elementów wykorzystana została technologia cięcia laserowego.
Odpowiednio wycięte oraz wygięte elementy zostały zespawane w jeden solidny element. Wytrzymała konstrukcja
gwarantuje, stabilny montaż amortyzatora, co bezpośrednio wpływa na jakość prowadzenia pojazdu i zwiększa precyzję
układu zawieszenia. Montaż mocowań nie wymaga ingerencji w konstrukcję samochodu, idealne dopasowanie do oryginalnych
otworów w karoserii zapewnia stabilne osadzenie oraz brak jakichkolwiek luzów. Do górnego mocowania amortyzatora
przykręcana jest od góry flansza zamykająca dająca dodatkową stabilność montażu. Cechy produktu Projekt wykonany w
oparciu o środowisko CAD Znacząca poprawa kontroli nad pojazdem Zmiana konstrukcji zawieszenia pozwalająca na
osadzenie amortyzatora w dolnym wahaczu. Zestaw zawiera Spawany korpus górnego mocowania amortyzatora (1 szt.)
Zestaw montażowy Zastosowanie Ten produkt będzie pasował do następujących roczników pojazdów Ford Mustang: Ford
Mustang Fastback 1964/5-1966 Ford Mustang Fastback 1967-1968 Ford Mustang Coupe 1964/5-1966 Ford Mustang Coupe
1967-1968 Ford Mustang Convertible 1964/5-1966 Ford Mustang Convertible 1967-1968 Uwagi *Przed zakupem upewnij się,
że produkt pasuje do Twojego samochodu.
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